Адресно-аналоговая система Адресно-аналоговая система
пожарной безопасностипожарной безопасности
SystemeFS-7600 — это современная адресно-аналоговая система пожарной безопасности нового
поколения со встроенной системой оповещения о пожаре 2-го типа, пришедшая на смену преды-
дущей линейке SystemeFS.
SystemeFS-7600 соответствует требованиям технического регламента Таможенного союза
(ТР  043 ЕАЭС), сертифицирована как  прибор приемно-контрольный и  управления пожарный
(ППКУП) с  защитой от  системной ошибки и  полностью обеспечивает выполнение требований

и
е
АРМ
диспетчера
…
Сервер
OPC UA
для СПС
и СПА
Веб
клиент
Рабочая
станция
Архитектура системы
Артикул Описание
FS-SW-LIC-LINE32 FS-7600-Graphics Графическое программное обеспечение с макс. верс. лиценз. на 32 контроллеров линий
FS-SW-LIC-BASE FS-7600-Graphics Графическое программное обеспечение с базовой лицензией на один контроллер линии
FS-SW-LIC-LINE1 Лицензия на использование одного дополнительного контроллера линии в ПО FS-7600-Graphics
FS-SW-LIC-OPC-BASE ПО FS-7600-OPC с базовой лицензией на подключение одной станции SystemeFS-7600 к серверу OPC UA
FS-SW-LIC-OPC-PNL1 Лицензия на подключения дополнительной станции SystemeFS-7600 к серверу OPC UA
FS-7600 Станция пожарной сигнализации с защитой от системной ошибки, цветной LCD тачскрин 7”, до 24 шлейфов
FS-LINE Контроллер линии для подключения дополнительных модулей станции
FS-FMP Выносной пульт управления для SystemeFS-7600, цветной LCD тачскрин 7”, интерфейс RS-485
FS-LAN Контроллер сетевой для SystemeFS-7600
FS-FMP16 Пульт управления исполнительными устройствами. Ручное управление на 16 направлений (групп реле)
FS-ZLPX32 Индикаторная панель (32 канала контроля)
FS-SLC200AP Модуль адресного шлейфа протокола 200АР (159+159)
FS-VLV-240 Модуль управления клапаном адресный с изолятором КЗ, в корпусе с возможностью установки на DIN рейку
FS-201E-240 Модуль управления цепями 240В одноканальный адресный с изол. КЗ, в корпусе с возможн. уст. на DIN
FS-210E Модуль контроля одноканальный с изолятором КЗ, в корпусе с возможностью установки на DIN рейку
FS-220E Модуль контроля двухканальный с изолятором КЗ, в корпусе с возможностью установки на DIN рейку
FS-221E Модуль контроля и управления адресный с изолятором КЗ, в корпусе с возможностью уст. на DIN рейку
FS-BOX200 Бокс монтажный герметичный